АКТ об исполнении обязательств
к Договору № _________ участия в долевом строительстве от «___»______________ года

город Москва «____» ______ 2020 года

Общество с ограниченной ответственностью «____________», именуемое в дальнейшем
«Застройщик», в лице Генерального директора ________________________, действующего на основании
Устава, с одной стороны, и

Гр. РФ______________________, пол:___________, дата рождения:__________года, место
рождения:________________________, паспорт:______________,
выдан___________________________________, дата выдачи:____________________ года, код
подразделения:_______________, зарегистрированная по адресу:_____________________, дом ___, кв.
__________, СНИЛС:__________________, именуемая в дальнейшем «Участник долевого строительства»,
с другой стороны, подписали настоящий Акт к Договору № _________________участия в долевом
строительстве от «______» ________ __________ года (далее Договор) о нижеследующем:

1. Участник долевого строительства выполнил свои обязательства в части п. _____ Договора и уплатил
Застройщику денежную сумму в размере _________(_____________________________) рублей 00
копеек, НДС не облагается.

2. Застройщик не имеет претензий к Участнику долевого строительства в части выполнения п. 4.1.
Договора.

3. Настоящий Акт составлен в 3 (Трех) экземплярах, один экземпляр для Застройщика, один для Участника
долевого строительства, один для хранения в органах, осуществляющих государственный кадастровый
учет и государственную регистрацию прав.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

Застройщик:
ООО «_______________»
Адрес для корреспонденции: ________,
г. Москва, _________________, д._____
Юридический адрес: ________________,
_______________, д._______, пом.______
ОГРН___________________________
ИНН ______________/КПП______________
Банковские реквизиты:
Р/с ___________________________
в ПАО Сбербанк г. Москва
К/с _______________________________
БИК_____________________________

Генеральный директор

______________________ /________________/

Участник долевого строительства:
Гр. РФ_______________________________,
пол: женский, дата рождения:_________ года,
место
рождения:______________________________,
паспорт:______________, выдан
__________________________, дата выдачи:
____________________ года,
код подразделения:______________,
зарегистрированная по адресу: гор. Москва,
ул.________________, дом_______, кв.________,
тел.:__________________________
e-mail: __________________________

_____________________/_________________/

www.yu
ris

t-м
os

kv
ad

du
.ru